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Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I Ges II KO

1 2 Liebmann Gerald 300082 ST SAM ALL 21 18 26 22 87

2 6 Schuster Wolfgang 300331 ST SAM ALL 16 19 19 24 78

3 7 Pfandl Paul 300157 ST SAM ALL 19 19 21 18 77

4 11 Rast Patrizia 300238 ST SAM ALL 19 17 13 13 62

5 8 Klopstein Verena 300427 ST SWC ALL 9 13 15 14 51

6 1 Krassnitzer Daniel 300418 ST SAM ALL 9 6 7 11 33

Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges I St I Ges II KO

1 10 Humer Josef 300051 ST SAM SEN II 18 17 21 14 70

2 3 Strasser Josef 300126 ST SWC SEN II 19 15 16 19 69

3 4 Zenz Karl 300143 ST SWC SEN II 14 17 19 18 68

4 12 Wind Wolfgang 300139 ST SAM SEN II 14 18 17 16 65

5 5 Steinlechner Helmut 300125 ST SAM SEN II 11 15 18 20 64

6 9 Marchl Ernst 300093 ST SAM SEN II 13 13 11 15 52

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Allgemeine Klasse

Steirische Landesverbandsmeisterschaft

DT - Double Trap

Schießplatz Schützenverein Aichfeld-Murboden am 27.09.2025

www.stsf.at ZVR: 486390499info@stsf.at

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Schützenverein Aichfeld-Murboden

Wolfgang Wind

Klopstein Verena,Wind Wolfgang,Zenz Karl

Patrick Pijavec

15°C, leicht bewölkt
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Rang
Start 

Nr.
Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Ges

SAM I 56 56 66 64 242

2 Liebmann Gerald 300082 ST SAM ALL 21 18 26 22 87

6 Schuster Wolfgang 300331 ST SAM ALL 16 19 19 24 78

7 Pfandl Paul 300157 ST SAM ALL 19 19 21 18 77

SAM II 51 52 51 43 197

11 Rast Patrizia 300238 ST SAM ALL 19 17 13 13 62

10 Humer Josef 300051 ST SAM SEN II 18 17 21 14 70

12 Wind Wolfgang 300139 ST SAM SEN II 14 18 17 16 65

Steirischer Wurftaubenclub I 42 45 50 51 188

8 Klopstein Verena 300427 ST SWC ALL 9 13 15 14 51

3 Strasser Josef 300126 ST SWC SEN II 19 15 16 19 69

4 Zenz Karl 300143 ST SWC SEN II 14 17 19 18 68

SAM III 33 34 36 46 149

1 Krassnitzer Daniel 300418 ST SAM ALL 9 6 7 11 33

5 Steinlechner Helmut 300125 ST SAM SEN II 11 15 18 20 64

9 Marchl Ernst 300093 ST SAM SEN II 13 13 11 15 52

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Wolfgang Wind

Klopstein Verena,Wind Wolfgang,Zenz Karl

Patrick Pijavec

15°C, leicht bewölkt
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